
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 
Про надання згоди на підписання 
Угоди про співпрацю 
між Головним сервісним центром МВС 
та Горішньоплавнівською міською  
радою Кременчуцького району 
Полтавської області  
 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на підставі листа Головного сервісного центру МВС від 10.08.2021 № 

31/16-6-2635, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, депутатської етики (протокол № 10 від 17.08.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
          1. Надати згоду на підписання Угоди про співпрацю між Головним 

сервісним центром МВС та Горішньоплавнівською міською  радою 

Кременчуцького району Полтавської області (додається). 

2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. від імені Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області підписати дану 

Угоду. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 11 сесії 8 скликання 

Горішньоплавнівської міської ради  

17 серпня 2021 

 

УГОДА  
про співпрацю у сфері надання адміністративних послуг 

 
м. Горішні Плавні             «___» _______ ____ року 

 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області  в особі міського голови Бикова Дмитра Геннадійовича, 

який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  

          Головний сервісний центр МВС, в особі начальника регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС в Полтавській області (філія ГСЦ МВС) 

Бондаренка Віталія Вікторовича, який діє на підставі Положення про 

регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в Полтавській області (філія ГСЦ 

МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 19 та 

довіреності від 24 грудня 2020 року № 31/28088 (разом – Сторони), уклали 

Угоду про співпрацю у сфері надання адміністративних послуг (далі – Угода) з 

метою співпраці на засадах партнерства спрямованої на покращення якості 

надання адміністративних послуг населенню, а саме: 

- обмін посвідчення водія ( без складання іспитів); 

- видача нового посвідчення водія замість втраченого або 

викраденого; 

- державна реєстрація нового транспортного засобу ( без огляду); 

- перереєстрація транспортного засобу у зв’язку із зміною 

найменування та адреси юридичних осіб, прізвища, імені чи по батькові, місця 

проживання фізичних осіб, які є власниками транспортних засобів, 

установлення газобалонного обладнання. 

 

1. Для забезпечення реалізації мети цієї Угоди Сторони 

зобов’язуються: 

- забезпечити побудову відносин з суб’єктами звернень на партнерських 

засадах в межах чинного законодавства України з урахуванням їхніх потреб 

та інтересам; 

- забезпечити отримання основних принципів та вимог Закону України «Про 

адміністративні послуги» інших нормативно-правових актів, які 

регламентують надання адміністративних послуг; 

- сприяти зменшенню витрат, максимальному удосконаленню, спрощенню, 

скороченню та оптимізації, в межах чинного законодавства, процедур 

надання адміністративних послуг за принципом організаційної єдності; 

- забезпечити взаємодію ЦНАП та працівниками територіальних органів з 

надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ щодо надання 

адміністративних послуг; 

- з ініціативи однієї з Сторін проводити взаємні консультації та обговорення, з 

метою вирішення, в межах компетенції, питань пов’язаних з реалізацією 

фізичними та юридичними особами прав, свобод і законних інтересів у сфері 

надання адміністративних послуг; Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



-  оперативно реагувати та усувати виявленні недоліки, які є причиною 

затримки в наданні суб’єктами звернень адміністративних послуг; 

- Спільно вживати усіх належних заходів, у межах чинного законодавства та 

повноважень кожного, щодо недопущення порушень прав та законних 

інтересів фізичних та юридичних осіб; 

- Максимально сприяти налагодженню прозорих, тісних та партнерських 

стосунків у співпраці ЦНАП та громадськості у сфері надання сервісних  

послуг Міністерства внутрішніх справ щодо надання адміністративних 

послуг; 

2. Сторони діють у межах законодавства України, забезпечуючи 

конфіденційність інформації, отриманої в процесі співпраці. 

3. Сторони оперативно та комплексно використовують можливості, 

сили і засоби при виконанні взаємопов’язаних завдань у межах своєї 

компетенції, наданих прав і обов’язків, взаємно і своєчасно обмінюються 

інформацією з питань співпраці. 

4. Ця Угода не впливає на зобов’язання Сторін за їх договірними 

відносинами з іншими юридичними та фізичними особами. 

5. Усі питання, проблеми і розбіжності, які можуть виникнути у 

процесі співпраці, Сторони зобов’язуються вирішувати шляхом взаємних 

переговорів із урахуванням інтересів Сторін і мети цієї Угоди. 

6. Порядок співпраці та взаємодії з конкретних питань буде 

регулюватися окремими протоколами до цієї Угоди. 

7. Угоду укладено українською мовою в двох примірниках, що мають 

однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін. 

8. Всі зміни та доповнення вносяться до цієї Угоди лише за згодою 

Сторін шляхом підписання додаткової Угоди. 

9. Ця Угода набуває чинності з моменту її підписання і діє до 

прийняття Сторонами рішення про припинення її дії. 
 

                   РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН 

Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району 
Полтавської області 
39803, м.Горішні Плавні, Полтавська 

обл, Кременчуцький района, 

вул.Миру, 24 

ЄДРПОУ 24388291 

 
Міський голова 
 

 

____________Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 Регіональний сервісний центр ГСЦ 
МВС в Полтавській області (філія 
ГСЦ МВС) 
38751, Полтавська область, 

Полтавський район,  

с. Розсошенці, вул. Кременчуцька, 2В 

Код ЄДРПОУ: 43611865 

 

Начальник 

 

 

__________ Віталій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


